A, Campinas de Pirajá, Salvador – BA, CEP: 41.275-410, inscrita no CNPJ sob o nº 17.046.675/0001-

74, neste ato representada pelo Sr. FELIPE DA COSTA SIMAS, portador da cédula de identidade nº 

13.423.394-87 SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 047.148.825-97 

LOTE 01 - VALOR: R$ 52.513,92 (cinquenta e dois mil e quinhentos e treze reais e noventa e dois 
centavos). 

Descrição da Proposta 

ITEM CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DO(S) BEM(NS) UNID. QTD. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO TOTAL 

001 

1282500040 

ELEMENTO ELÁSTICO PARA ACOPLAMENTO 

TIPO GARRAS GE-67, COM AS SEGUINTES 
CARACTERÍSTICAS:

[...]

PRAZO CONTRATUAL  

5.1 O Prazo Contratual está discriminado no item 7 do TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I do 

Edital. 

6. VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

6.1 A ATA ora firmada entre a CESAN e a(s) Empresa(s) proponente(s) terá validade de até 365 

(trezentos e sessenta e cinco) dias corridos, contados a partir da data de sua assinatura. 

7. SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

7.1 As condições para aplicação das Sanções Administrativas estão contempladas no item 18 do 

Edital.  

8. LOCAL DE ENTREGA E CONDIÇÕES DE TRANSPORTE E RECEBIMENTO DO(S) BEM(NS)